Протокол № 1

Заседания Попечительского совета
Шагирсайская основная школа

Время:                                 05.09. 2017 год
Расположение:                   учительская
Начало совещания:          17:00
Время закрытия:              17:50
Председатель совещания
Участники:                       школьный персонал, родители, сотрудники государственных учреждений.
Отсутствуют:                     Нет
Приглашенные:              школьный персонал, родители

Повестка дня:
 1. Определить членов попечительского совета школы.
2. Распределение обязанностей членов Совета (председатель, заместитель, исполнительный секретарь).
3. Знакомство с руководящими указаниями.
4. Создание плана работы.

Слушали:
 По первому вопросу мы выслушали директора школы К.С.Икакова. Попечительский совет был проинформирован о деятельности Совета директоров и его избирательном процессе и сообщил, что все школьные мероприятия было тщательно и своевременно
Вторая задача заключалась в том, чтобы выразить обязанности членов совета.
По третьему вопросу был создан годовой план работы Совета попечителей.
Председатель Попечительского совета представил план работы по четвертому вопросу.

Решение:
1. Утвердить состав Попечительского совета в этом списке.
	№
	ФИО
	Функциональные обязонности
	Статус

	1
	Нургазин М.Е.
	Ауылды округ әкімділігінің  маманы.
	Председатель

	2
	Ахметов М.А.
	Индивидуальный предприниматель

	3
	Искаков Е.Қ.
	Индивидуальный предприниматель

	4
	Ташмаков С.Т.
	Индивидуальный предприниматель

	5
	Сулеев Д.А.
	Индивидуальный предприниматель

	6
	Токимов М.Қ.
	Учитель

	7
	Жусупов Ж.Е.
	Индивидуальный предприниматель

	8
	Кадыров М.М.
	Сторож

	9
	Ибраев Ж.Е
	Индивидуальный предприниматель
	Секретарь:

2. Осуществить план работы Совета попечителей на 2017-2018 учебный год.

Председатель:            Нургазин М. Е
Секретарь:              Ибраев Ж.Е